R R e

MENDEZ FEDERICO ANDRES

AV.SAN MARTIN 2697-

Inscripto

BD31268Z
BD31314zZ
BD31316Z
BD61007Z

62243433687 MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE

62243440692 MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY

62243440739 MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
0062243329546 MUNECA RETRO TERRY

09/02/22

C0004997

0021-00017012

CASEROS / BUENOS AIRES

20256544777

15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 4

| Factura: 0023-00009896

Datos de entrega
AV.SAN MARTIN 2697- CASEROS

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 33.779,72
Valor Declarado
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